Fecha 31/08/2014

Distancia 51400

Pos.
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Metros

Dorsal Nombre

187
251
179
252
148
219
116
245
118
138
140
240
196
223
198
253
101
154
105
107
184
193
136
137
180
177
150
134
248
156
225
119
174
132
164
224
167
241
170
178
106
108
146
122
220
129
155
256

ANGEL
MIKEL
DAVID
MARIO
JORDI
ISMAEL
RAUL
XAVIER
PABLO
RAMON
MANUEL
PABLO
MARC
MANEL
VICENTE
ARNAU
JOSEP
MARC
XAVIER
ROGER
XAVI
ADRIA
PERE
JAUME
JOSEP
CARLOS
ENRIC
SALVADOR
ADRIA
GERARD
VICENTE
DANIEL
TON
JOSEP
JORDI
EDUARD
ALBERTO
FRANCESC
ADRIa
GERARD
BENJAMI
JORDI
FRANCESC
ENRIC
XAVIER
MARC
JORDI
JUANMA

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion General

LA "BORGES-MONTBLANC" 2014

Apellidos

GARCiA QUINTIAL
LEAL IRASTORZA
GODIA CANALETA
FERN4NDEZ GONZALEZ
GARRETA CLUSELLA
GUIU BUERIA
LLAMAZARES MORENO
VILA GOMEZ
GUIRAO

ARBGS FARRé
OMAVRA ESPINOSA
FERNANDEZ PELAEZ
LARREY SOLE

NOSAS CALVO
MACIAN MORRO
FEIXAS PERERA
GARDENYES CLIVILLE
SABATER SANMARTI
GALLART SARRA
CAB6 CARRERA
FERRE BLASCO
MARTINEZ LENA
MIRALLES CURTO
MIRALLES CURTO
SANS SOLSONA
PAUNER CHULVI
BOSCH BARRUFET
IBAREZ

MONTALA SALES
LOPEZ MARTI
RAMAL MARTINEZ
LIGINFER TEMPRADO
TARRAGGS CABALLé
GUERRERO SURROCA
BERGA LOPEZ

PUBILL SOLANA
SORIANO  MURNOZ
FERRER PéREZ
PALOMAR ALCARAZ
MONEDERO BARO

RODRIGUEZ FOLGAROLAS

JOFRA

HERRERA GARRIDO
JOVé ARRUEBO
VIDIELLA CEREZUELA
VERGéS ROURA
GUITARTE 1 SOLé
TERRON VASCO

CATEGORIA

SENIOR MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC

ASC (NO PUNTU
SENIOR MASC
MASTER MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
ASC (NO PUNTU
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
MASTER MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
ASC (NO PUNTU
VETERA MASC
SENIOR MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
MASTER MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
SENIOR MASC
MASTER MASC
SENIOR MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
VETERA MASC
MASTER MASC
VETERA MASC

Pos/Cat
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Tiempo
CLUB Oficial
AE EKKE 4:24:27
S.D ERLAITZ 4:24:37
ASS.ESP.MUNTANYENC 4:26:23
S.D.ERLAITZ 4:29:26
ASS. ESP. ULLASTRELL ~ 4:37:48
KMO PONENT 4:44:18
BONESVALLS TRAIL 4:45:42

TRAINNING TRAIL TEAM 4:47:18

EPISCOPAL 4:59:37
C.E. TRAIL TARRACO 5:01:50
JAC-MOIX CORREDORS 5:03:15
INDEPENDIENTE 5:08:41
A.E.VILA-SANA 5:08:43
CENTRE EXCURSIONIST 5:09:05
CAFE VOLTAIRE 5:09:41
ULTRA LLEIDA 5:16:51

ASSOCIACIO ATLETICA X 5:16:51
INDEPENDIENTE 5:20:45
CENTRE EXCTA.BORGES 5:29:07
CLUB EXCURSIONISTAV 5:29:38
AAEET - GRUP ATLeTIC 5:46:37

ULTRA LLEIDA 5:50:55
MADTEAM 5:53:26
MADTEAM 5:53:27
INDEPENDENT 6:02:56
MARATO | MITJA 6:08:29
FEETBACK RUNNING  6:09:25

CTE. EXCTA. LAXIRUCA 6:13:55
ESPOT ESQUI VALLS D'A 6:19:58

M.ARRASTRE 6:20:43
TROTE-EXTREM 6:24:28
BONESVALLSTRAIL 6:27:42
INDEPENDENT 6:35:50

CLUB EXCURSIONISTA V 6:35:55

TROTE-EXTREM 6:38:32
INDEPENDIENTE 6:39:27
INDEPENDIENTE 6:45:49
ASS.ESP. MATXACUCA 6:51:09
INDEPENDIENTE 6:51:10
TREVOL 6:54:30
INDEPENDIENTE 6:55:42
JOJO 6:55:42
AEC PUIGVERD DE LLEID 6:55:43
INDEPENDENT 6:57:45
CENTRE EXCURSIONIST 6:59:31
MADTEAM 6:59:46
CENTRE EXC.BORGES G 7:18:54

7:19:48

Ae, \} CSPO Ny

Un cami, dues comarques

Vla Travessa

BORGES
MONTBLANC
1amarxa de
I’espona
MEMORIAL
RAMON MARTI

31d’agost de 2014 - 1alliga catalana de curses de resisténcia

Min/Km Dif/Prim

5,09
5,09
511
5,15
5,24
5,32
5,34
5,35
5,50
5,52
5,54
6,00
6,00
6,01
6,01
6,10
6,10
6,14
6,24
6,25
6,45
6,50
6,53
6,53
7,04
7,10
7,11
7,16
7,24
7,24
7,29
7,33
7,42
7,42
7,45
7,46
7,54
7,60
7,60
8,04
8,05
8,05
8,05
8,08
8,10
8,10
8,32
8,33

0:00:00
0:00:10
0:01:56
0:04:59
0:13:21
0:19:51
0:21:15
0:22:51
0:35:10
0:37:23
0:38:48
0:44:14
0:44:16
0:44:38
0:45:14
0:52:24
0:52:24
0:56:18
1:04:40
1:05:11
1:22:10
1:26:28
1:28:59
1:29:00
1:38:29
1:44:02
1:44:58
1:49:28
1:55:31
1:56:16
2:00:01
2:03:15
2:11:23
2:11:28
2:14:05
2:15:00
2:21:22
2:26:42
2:26:43
2:30:03
2:31:15
2:31:15
2:31:16
2:33:18
2:35:04
2:35:19
2:54:27
2:55:21
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Tiempo

Pos. Dorsal Nombre Apellidos CATEGORIA Pos/Cat CLUB Oficial Min/Km Dif/Prim
49 249 RICARD MONTALA SALES \SC (NOPUNTU 4 ESPOT ESQUI VALLS D'A 7:22:36 8,37 2:58:09
50 149 XAVIER CIVIT VIDAL VETERA MASC 20 CLUB ATLETIC STA. COL 7:24:50 8,39 3:00:23
51 209 ENRIC SALES FERRANDO VETERA MASC 21 CENTRE EXCURSIONIST 7:39:32 8,56 3:15:05
52 216 JORDI ROMA COTS VETERA MASC 22 INDEPENDENT 7:39:32 8,56  3:15:05
53 211 JORDI BARRI HERNANDEZ VETERA MASC 23 PUNT DE RISC ALMACEL 7:42:11 8,60 3:17:44
54 104 JOAN CARLES ROCA FARRERES VETERA MASC 24 CENTRE EXCURSIONIST 7:43:07 9,01 3:18:40
55 185 JOAN M2 MORLANS GINé SENIOR MASC 22 INDEPENDENT 7:44:25 9,02 3:19:58
56 151 ANGEL GARCIA MIRANDA \STERPLUSMA 1 CLUB EXCURSIONISTA | 7:46:26 9,04 3:21:59
57 169 MARKUS STILO VETERA MASC 25 CENTRE EXCTA. DE TER 7:47:58 9,06 3:2331
58 194 CARLES CLARET PEREZ SENIOR MASC 23 AE EKKE 7:53:59 9,13  3:29:32
59 112 RAFA FORT UCEDA SENIOR MASC 24 EPISCOPAL 7:53:59 9,13 3:29:32
60 195 JOSE ANTONIO MUROZ ARREDONDO SENIOR MASC 25 AE EKKE 7:54:00 9,13 3:29:33
61 166 JOSEP CORTES MARESMA ASTERPLUS MA 2 GRUP EXCURSIONISTA C 7:56:02 9,16  3:31:35
62 126 JAUME CREUS VANTOLRA MASTER MASC 6 CENTRE EXCURSIONIST 8:00:16 9,21  3:3549
63 199 FERRAN QUERALT QUERALT SENIOR MASC 26 INDEPENDIENTE 8:03:07 9,24  3:38:40
64 231 XAVIER CAPELL CABALLOL VETERA MASC 26 CALDERON ESPORTS 8:04:10 9,25 3:39:43
65 230 XAVI MACIA ARCE VETERA MASC 27 INDEPENDENT 8:07:02 9,29 3:42:35
66 182 JOSE BARROSO MANZANO VETERA MASC 28 CLUB EXCURSIONISTA A 8:07:04 9,29  3:4237
67 190 AMAT MARTI MASIP MASTER MASC 7 INDEPENDENTISTE 8:07:10 9,29  3:42:43
68 183 JOAN ALSINA PUIG SENIOR MASC 27 INDEPENDENT 8:07:23 9,29  3:42:56
69 145 RAMON CAMBRAY GISPERT MASTER MASC 8 AE EKKE 8:07:32 9,29 3:43:05
70 202 JAVIER VALLEJO AVALOS VETERA MASC 29 CLECOMANOGAYTEAM 8:21:03 9,45  3:56:36
71 201 JAIME VALLEJO AVALOS VETERA MASC 30 PANTAURELLS 8:21:04 9,45  3:56:37
72 205 JOAN MARSINACH FONTANET  VETERA MASC 31 INDEPENDENT 8:32:25 9,58  4:07:58
73 254 JOSEP VERGé PONS VETERA MASC 32 BUTSENIT RUNNERS 8:34:47 10,01 4:10:20
74 247 JAUME MONTALA PEIRO MASTER MASC 9 ESPOT ESQUI CLUB VAL 8:36:59 10,03  4:12:32
75 157 ALBERTO VALVERDE AGUADO ASTERPLUSMA 3 CENTRE EXCURSIONIST 8:37:04 10,04 4:12:37
76 237 ROC CAPARO AGUILS VETERA MASC 33 LA CAMETA COIXA 8:46:38 10,15 4:22:11
77 206 ERNESTO DOMENECH SOLE MASTER MASC 10 TREVOL LLEIDA 8:52:49 10,22 4:28:22
78 139 XAVIER CARGS DE LA CRUZ MASTER MASC 11 CORREDORS.CAT 8:55:14 10,25 4:30:47
79 181 CARLES FARIGOLA GOLDSTEIN VETERA MASC 34 SEAS 9:14:16 10,47 4:49:49
80 172 RAMON GRASA MURO MASTER MASC 12 INDEPENDIENTE 9:17:50 10,51 4:53:23
81 186 CéSAR HERNaNDEZ CILLEROS VETERA MASC 35 RUNNING GREVOL 9:38:33 11,15 5:14:06
82 160 ROMAN GIMFERRER CASANOVAS MASTER MASC 13 CLUB EXCURSIONISTA 1 9:40:08 11,17 5:15:41
83 163 JOSEP MARIA CANALS SALINAS MASTER MASC 14 CLUB EXCURSIONISTA 1 9:40:10 11,17 5:15:43
84 250 JORDI PUJOL PASTO SENIOR MASC 28 NINOTETSDEFANG 9:40:50 11,18 5:16:23
85 120 DAVID VIADIU MARTOS SENIOR MASC 29 INDEPENDIENTE 9:43:02 11,21  5:18:35
86 143 FRANCESC DIAZ VETERA MASC 36 CENTRE EXCURSIONIST 9:43:07 11,21 5:18:40
87 210 JOSEP M PARéS ADRIAN MASTER MASC 15 XIRUCA FORADADA 9:44:36 11,22  5:20:09
88 214 ANDREU GARCIA RUIZ VETERA MASC 37 CENTRE EXCTA. LA XIRU 9:44:39 11,22  5:20:12
89 246 VICENC BESANTES RAMIREZ VETERA MASC 38 OMRON 10:07:57 11,50 5:43:30
90 221 OSCAR MASSOT PECHARROMAN SENIOR MASC 30 OMRON 10:07:58 11,50 5:43:31
91 218 SERGIO RiOS ARRABAL SENIOR MASC 31 INDEPENDIENTE 10:19:02 12,03  5:54:35
92 130 MARIO CARMONA SALA SENIOR MASC 32 INDEPENDIENTE 10:22:20 12,06  5:57:53
93 158 JAUME SANGENIS \STERPLUS MA 4 ASS.ESP. BARONIA D’ES 10:33:37 12,20 6:09:10
94 171 PEDRO BONIAS TRUJILLO SENIOR MASC 33 CLUB EXCURSIONISTA | 10:45:53 12,34 6:21:26
95 115 XAVIER VERDU PAYA SENIOR MASC 34 100 X 100 FONDISTES T 10:59:15 12,50 6:34:48
96 109 JORDI TORRELLES CAPDEVILA SENIOR MASC 35 CIM BELLPUIG 10:59:17 12,50 6:34:50
97 188 ALBERT TURULL SOLER MASTER MASC 16 CEl 11:00:09 12,51 6:35:42

Pagina 2 de 3



